
                                                                                         

 

 
Centro de Educação Superior da Região Sul 

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC 
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190 

 
 

PORTARIA DG/CERES Nº 18/2013 
 
 
 
O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da 
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições 
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade. 
 
Resolve: 
 
Homologar inscrições para o Processo Seletivo objeto do Edital nº 002/2013, nas áreas 
relacionadas a seguir: 
 
 
SISTEMAS ESTRUTURAIS 

Nome CPF Situação 

Juliano Daros Amboni 020.674.909-07 Deferida 

 
 
HIDROLOGIA E INSTALAÇÕES PREDIAIS E URBANAS 

Nome CPF Situação 

Cristina Michels Godinho Dal Molin 784.918.519-68 Deferida 

Rosana Debiasi 052.464.349-07 Deferida 

Tadeu de Souza Oliveira 398.378.909-91 Deferida 

 
 
 
Laguna, 05 de abril de 2013. 
 
 
 
 
Prof. João Rotta Filho 
Diretor Geral – CERES/UDESC 
Laguna/SC 


